33. [Dominica ad Vesperas] [Psalmus 113: In exitu Israel]

quatuor vocum

1. In exitu Isra - - - - - el de Ae - - - - gy - - pto:
 3. Ma - re vi - - dit et fu - - git:
 5. Quid est tibi ma - - re quod fu - - gi - - sti:
 7. A facie Domini mo - - ta est ter - - ra:
 9. Non nobis Do - - mi - ne, non no - - bis:
 11. De - - us autem no - - ster in cae - - lo:
 13. Os habent et non lo - - - - - quen - tur:
 15. Ma - nus habent et non pal - - - - - pa - - bunt,
 pedes habent et non am - bu - - - - la - - bunt:
 17. Do - mus Israel spe - - - - - ra - - vit in Do - mino:
 19. Qui timent Dominum, spera - - - - - ve - - runt in Do - mino:
 21. Be - nedixit do - - mui Is - - rael:
 23. Ad - iiciat Do - - mi - nus su - - per vos:
 25. Cae - lum cae - - li Do - mino:
 27. Sed nos, qui vivimus, bene - - - - - di - ci - mus Do - mino:
 29. Sic - ut erat in principio, et nunc et sem - per:

1. do - - mus Jacob de popu - - - - - lo bar - ba - ro.
 3. Jor - - danis conversus est re - tror - - - - sum.
 5. et tu Jordanis, quia conversus es re - tror - - - - sum.
 7. a facie De - - - - - i Ja - - - - cob.
 9. sed nomini tuo da glo - ri - a.
 11. o - - mnia quaecumque volu - - - - - it fe - - - - cit.
 13. o - - culos habent, et non vi - de - - - - bunt.
 15. non clamabunt in guttu - - - - - re su - - - - o.
 17. ad - - iutor eorum et protector e - o - rum est.
 19. ad - - iutor eorum et protector e - o - rum est.
 21. be - - nedixit domu - - - - - i Aa - - - - ron.
 23. su - - per vos et super fili - - - - - os ve - - - - stros.
 25. ter - - ram autem dedit fili - - - - - is no - mi - num.
 27. ex hoc nunc et usque in sae - cu - lum.
 29. et in saecula saeculo - - - - - rum. A - - - - men.

S. 2. Fa - cta est Judaea sanctifi - - - - - ca - tio e - ius:

A. 2. Fa - cta est Judaea sanctifi - - - - - ca - tio e - ius:

T. 2. Fa - cta est Judaea sanctifi - - - - - ca - tio e - ius:
 4. Mon - es exsulta - - - - - ve - runt ut a - ri - etes:
 6. Mon - tes exsultastis sic - ut a - - ri - etes:
 8. Qui convertit petram in sta - gna a - - qua - rum:
 10. Su - per misericordia tua et veri - ta - te tu - a:
 12. Si - mulacra gentium ar - - - - - gen - tum et au - rum:
 14. Au - res ha - bent et non au - dient:
 16. Si - miles illius fiant, qui fa - ciunt e - a:
 18. Do - mus Aaron spe - - - - - ra - vit in Do - mino:
 20. Do - minus me - mor fuit no - stri:
 22. Be - nedixit omnibus, qui ti - ment Do - minum:
 24. Be - ne - - - - - di - cti vos a Do - mino:
 26. Non mortui lau - - - - - da - bunt te Do - mine:
 28. Glo - ria Pa - tri et Fi - lio:

B. 2. Fa - cta est Judaea sanctifi - - - - - ca - tio e - ius:

2. Is - rael pote - - - - - stas e - - - ius.

2. Is - rael pote - - - - - stas e - - - ius.

2. Is - rael pote - - - - - stas e - - - ius.
 4. et colles sicut a - - - - - gni o - vi - um.
 6. et colles sicut a - - - - - gni o - vi - um.
 8. et rupem in fontes a - qua - - - rum.
 10. ne - quando dicant gentes: ubi est Deus e - o - - - rum.
 12. o - pera manu - - - - - um ho - mi - num.
 14. na - res habent, et non o - - - - - do - ra - - - bunt.
 16. et omnes, qui confidunt in e - - - is.
 18. ad - iutor eorum et protector e - o - rum est.
 20. et benedi - - - - - xit no - - - bis.
 22. pu - sillis cum ma - io - ri - bus.
 24. qui fecit caelum et ter - - - ram.
 26. ne - que omnes, qui descendunt in in - fer - - - num.
 28. et Spiritu - - - - - i San - - - cto.

2. Is - rael pote - - - - - stas e - - - ius.